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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL 11 DE NOVIEMBRE

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 65,055.44  64,146.475  1,924.57  1,924.57GASTOS CORRIENTES  66,980.01  0.00  66,980.01  65,055.44

 57,669.24  56,819.3651  630.90  630.90GASTOS EN PERSONAL  59,000.14 -700.00  58,300.14  57,669.24

 40,196.00  39,737.435101  112.00  112.00Remuneraciones Básicas  40,308.00  0.00  40,308.00  40,196.00

 40,196.00  39,737.435101050  112.00  112.00Remuneraciones Unificadas  40,308.00  0.00  40,308.00  40,196.00

 5,482.00  5,482.005102  241.00  241.00Remuneraciones Complementarias  5,723.00  0.00  5,723.00  5,482.00

 3,240.89  3,240.895102030  118.11  118.11Decimotercer Sueldo  3,359.00  0.00  3,359.00  3,240.89

 2,241.11  2,241.115102040  122.89  122.89Decimocuarto Sueldo  2,364.00  0.00  2,364.00  2,241.11

 5,844.86  5,453.555106  250.04  250.04Aportes Patronales a la Seguridad Social  6,094.90  0.00  6,094.90  5,844.86

 4,702.88  4,311.575106010  3.00  3.00Aporte Patronal  4,695.88  10.00  4,705.88  4,702.88

 1,141.98  1,141.985106020  247.04  247.04Fondo de Reserva  1,399.02 -10.00  1,389.02  1,141.98

 6,146.38  6,146.385107  27.86  27.86Indemnizaciones  6,874.24 -700.00  6,174.24  6,146.38

 6,146.38  6,146.385107070  27.86  27.86Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 6,874.24 -700.00  6,174.24  6,146.38

 1,535.12  1,476.0353  264.88  264.88BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  1,100.00  700.00  1,800.00  1,535.12

 1,186.51  1,130.155301  113.49  113.49Servicios Básicos  700.00  600.00  1,300.00  1,186.51

 419.32  362.965301040  30.68  30.68Energía Eléctrica  200.00  250.00  450.00  419.32

 767.19  767.195301050  82.81  82.81Telecomunicaciones  500.00  350.00  850.00  767.19

 348.61  345.885308  151.39  151.39Bienes de Uso y Consumo Corriente  400.00  100.00  500.00  348.61

 310.31  310.315308040  139.69  139.69Materiales de Oficina  400.00  50.00  450.00  310.31

 38.30  35.575308050  11.70  11.70Materiales de Aseo  0.00  50.00  50.00  38.30

 414.08  414.0857  285.92  285.92OTROS GASTOS CORRIENTES  700.00  0.00  700.00  414.08
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 414.08  414.085702  285.92  285.92Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  700.00  0.00  700.00  414.08

 206.35  206.355702010  93.65  93.65Seguros  300.00  0.00  300.00  206.35

 207.73  207.735702030  192.27  192.27Comisiones Bancarias  400.00  0.00  400.00  207.73

 5,437.00  5,437.0058  742.87  742.87TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  6,179.87  0.00  6,179.87  5,437.00

 5,437.00  5,437.005801  742.87  742.87Transferencias Corrientes al Sector Público  6,179.87  0.00  6,179.87  5,437.00

 413.64  413.645801020  469.20  469.20A Entidades Descentralizadas y Autónomas  882.84  0.00  882.84  413.64

 5,023.36  5,023.365801040  273.67  273.67A Gobiernos Autónomos Descentralizados  5,297.03  0.00  5,297.03  5,023.36

 134,947.57  134,209.167  101,814.41  101,814.41GASTOS DE INVERSION  230,328.21  6,433.77  236,761.98  134,947.57

 28,405.15  28,405.1571  11,128.62  11,128.62GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  29,900.00  9,633.77  39,533.77  28,405.15

 24,570.27  24,570.277101  10,713.50  10,713.50Remuneraciones Básicas  20,000.00  15,283.77  35,283.77  24,570.27

 24,570.27  24,570.277101030  10,713.50  10,713.50Jornales  20,000.00  15,283.77  35,283.77  24,570.27

 3,834.88  3,834.887105  415.12  415.12Remuneraciones Temporales  9,900.00 -5,650.00  4,250.00  3,834.88

 3,834.88  3,834.887105070  415.12  415.12Honorarios  9,900.00 -5,650.00  4,250.00  3,834.88

 22,707.81  22,707.8073  16,942.19  16,942.19BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  28,400.00  11,250.00  39,650.00  22,707.81

 70.00  70.007302  530.00  530.00Servicios Generales  600.00  0.00  600.00  70.00

 70.00  70.007302020  30.00  30.00Fletes y Maniobras  100.00  0.00  100.00  70.00

 0.00  0.007302210  500.00  500.00Servicios Personales Eventuales sin Relación de Dependencia  500.00  0.00  500.00  0.00

 14,685.81  14,685.807306  15,214.19  15,214.19Contrataciones de Estudios e Investigaciones  3,000.00  26,900.00  29,900.00  14,685.81

 12,000.00  11,999.997306010  12,000.00  12,000.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  0.00  24,000.00  24,000.00  12,000.00

 0.00  0.007306030  1,200.00  1,200.00Servicios de Capacitación  0.00  1,200.00  1,200.00  0.00
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 2,685.81  2,685.817306040  2,014.19  2,014.19Fiscalización e Inspecciones Técnicas  3,000.00  1,700.00  4,700.00  2,685.81

 1,232.00  1,232.007307  318.00  318.00Gastos en Informática  1,800.00 -250.00  1,550.00  1,232.00

 504.00  504.007307020  46.00  46.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  800.00 -250.00  550.00  504.00

 728.00  728.007307040  272.00  272.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 1,000.00  0.00  1,000.00  728.00

 6,720.00  6,720.007308  880.00  880.00Bienes de Uso y Consumo de Inversión  23,000.00 -15,400.00  7,600.00  6,720.00

 3,920.00  3,920.007308110  380.00  380.00Materiales Construcción, Eléctrico, Plomería y Carpintería  23,000.00 -18,700.00  4,300.00  3,920.00

 2,800.00  2,800.007308990  500.00  500.00Otros de Uso y Consumo para Inversión  0.00  3,300.00  3,300.00  2,800.00

 83,834.61  83,096.2175  73,743.60  73,743.60OBRAS PUBLICAS  172,028.21 -14,450.00  157,578.21  83,834.61

 66,832.61  66,094.217501  65,695.60  65,695.60Obras de Infraestructura  172,028.21 -39,500.00  132,528.21  66,832.61

 13,815.20  13,076.807501040  65,213.01  65,213.01De Urbanización y Embellecimiento  122,028.21 -43,000.00  79,028.21  13,815.20

 53,017.41  53,017.417501070  482.59  482.59Construcciones y Edificaciones  50,000.00  3,500.00  53,500.00  53,017.41

 17,002.00  17,002.007505  8,048.00  8,048.00Mantenimiento y Reparaciones  0.00  25,050.00  25,050.00  17,002.00

 17,002.00  17,002.007505990  8,048.00  8,048.00Otros Mantenimientos y Reparaciones de Obras  0.00  25,050.00  25,050.00  17,002.00

 4,426.84  4,426.848  473.16  473.16GASTOS DE CAPITAL  1,000.00  3,900.00  4,900.00  4,426.84

 4,426.84  4,426.8484  473.16  473.16BIENES DE LARGA DURACION  1,000.00  3,900.00  4,900.00  4,426.84

 4,426.84  4,426.848401  473.16  473.16Bienes Muebles  1,000.00  3,900.00  4,900.00  4,426.84

 3,737.48  3,737.488401030  462.52  462.52Mobiliarios  1,000.00  3,200.00  4,200.00  3,737.48

 0.00  28.328401040  0.00  0.00Maquinarias y Equipos  0.00  0.00  0.00  0.00

 689.36  661.048401070  10.64  10.64Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  0.00  700.00  700.00  689.36

 2,433.06  2,433.069  2,443.24  2,443.24APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  4,876.30  0.00  4,876.30  2,433.06
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 2,433.06  2,433.0697  2,443.24  2,443.24Pasivo Circulante  4,876.30  0.00  4,876.30  2,433.06

 2,433.06  2,433.069701  2,443.24  2,443.24Deuda Flotante  4,876.30  0.00  4,876.30  2,433.06

 2,433.06  2,433.069701010  2,443.24  2,443.24De Cuentas por Pagar  4,876.30  0.00  4,876.30  2,433.06

VICTOR HERRERA MISHELL LUCERO
PRESIDENTE SECRETARIA TESORERA

TOTALES:  303,184.52  10,333.77  313,518.29  206,862.91  106,655.38 206,862.91  106,655.38 205,215.53

4


